
 

 

UCHWAŁA NR XIII/88/12 

RADY GMINY NOWINKA 

z dnia 29 sierpnia 2012 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2012 rok  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153,  

poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, 

poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337,  

z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223,  

poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157 poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 40  

poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887,  

Nr 217, poz. 1281), art. 121 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. Przepisy wprowadzające ustawę o finansach 

publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1241, Nr 219, poz. 1706, z 2010 r. Nr 96, poz. 620, Nr 108, poz. 685, Nr 152, 

poz. 1020, Nr 161, poz. 1078, Nr 226, poz. 1475, Nr 238, poz. 1578, z 2011 r, Nr 171, poz. 1016 Nr 178,  

poz. 1061, Nr 197, poz. 1170) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237,  

art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z 2010 r. 

Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726) 

i zmiany z 2011 Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 1429, Nr 291,  

poz. 1707 - Rada Gminy Nowinka uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. Zwiększyć plan dochodów budżetowych o kwotę 124 019,00 zł, zmniejszyć plan dochodów 

budżetowych o kwotę 41 200,00 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 1  

2. Zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę 107 677,00 zł, zmniejszyć plan wydatków 

budżetowych o kwotę 24 858,00 zł – zgodnie z załącznikiem Nr 2.  

3. Plan dochodów budżetowych po naniesionych zmianach wynosi 26 243 814,00 zł z tego: dochody 

bieżące w kwocie 9 344 982,00 zł dochody majątkowe w 16 898 832,00 zł  

4. Plan wydatków budżetowych po naniesionych zmianach wynosi 28 506 429,00 zł, z tego: wydatki 

bieżące w kwocie 9 103 221,00 zł wydatki majątkowe w kwocie 19 403 208,00 zł  

§ 2. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 

Funduszu Spójności – zgodnie z załącznikiem nr 3.  

§ 3. Ustala się dochody w kwocie 4 000,00 zł związane z realizacją zadań określonych ustawą Prawo 

ochrony środowiska - zgodnie z załącznikiem Nr 4.  

§ 4. Objaśnienia dokonanych zmian zawiera załącznik Nr 5 do uchwały.  

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego oraz wywieszeniu na tablicy informacyjnej w Urzędzie Gminy.  

Osoba pełniąca funkcję Rady Gminy 

Łukasz Prokorym

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 10 września 2012 r.

Poz. 2483



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIII/88/12 

Rady Gminy Nowinka 

z dnia 29 sierpnia 2012 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetowych na 2012 rok  

Rodzaj: Własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754    Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  0,00  14 155,00  14 155,00  

 75412   Ochotnicze straże pożarne  0,00  14 155,00  14 155,00  

  0870  Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych  0,00  5 500,00  5 500,00  

  2700  
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), powiatów (związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł  
0,00  3 655,00  3 655,00  

  2710  
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących  
0,00  5 000,00  5 000,00  

756    
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem  
3 108 890,00  2 804,00  3 111 694,00  

 75615   
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków 
i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych  

738 002,00  711,00  738 713,00  

  0910  Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat  0,00  711,00  711,00  

 75616   
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności 

cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych  
931 730,00  1 379,00  933 109,00  

  0910  Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat  0,00  1 379,00  1 379,00  

 75618   
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 

ustaw  
742 000,00  714,00  742 714,00  

  0920  Pozostałe odsetki  0,00  714,00  714,00  

801    Oświata i wychowanie  53 000,00  0,00  53 000,00  

 80101   Szkoły podstawowe  4 900,00  0,00  4 900,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2483



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

  0750  

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze  

0,00  1 200,00  1 200,00  

  0830  Wpływy z usług  1 200,00  - 1 200,00  0,00  

 80110   Gimnazja  30 100,00  0,00  30 100,00  

  0750  

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze  

0,00  30 000,00  30 000,00  

  0830  Wpływy z usług  30 000,00  - 30 000,00  0,00  

852    Pomoc społeczna  258 400,00  0,00  258 400,00  

 85212   
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  

6 000,00  0,00  6 000,00  

  0980  Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu alimentacyjnego  6 000,00  - 6 000,00  0,00  

  2360  
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami  
0,00  6 000,00  6 000,00  

853    Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  437 767,00  60 445,00  498 212,00  

 85395   Pozostała działalność  437 767,00  60 445,00  498 212,00  

  2007  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków 

o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich  

412 446,00  57 405,00  469 851,00  

  2009  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków 

o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich  

25 321,00  3 040,00  28 361,00  

854    Edukacyjna opieka wychowawcza  23 426,00  5 415,00  28 841,00  

 85415   Pomoc materialna dla uczniów  23 426,00  5 415,00  28 841,00  

  2030  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin)  

23 426,00  5 415,00  28 841,00  

900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  17 055 366,00  0,00  17 055 366,00  

 90019   Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska  4 000,00  0,00  4 000,00  

  0490  
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw  
4 000,00  - 4 000,00  0,00  

  0690  Wpływy z różnych opłat  0,00  4 000,00  4 000,00  

  

Razem:  24 959 191,00  82 819,00  25 042 010,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2483



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIII/88/12 

Rady Gminy Nowinka 

z dnia 29 sierpnia 2012 r. 

 

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2012 rok  

Rodzaj: Własne  

 Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie  

010    Rolnictwo i łowiectwo  3 300,00  850,00  4 150,00  

 01030   Izby rolnicze  3 300,00  850,00  4 150,00  

  2850  Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych wpływów z podatku rolnego  3 300,00  850,00  4 150,00  

750    Administracja publiczna  1 479 691,00  7 525,00  1 487 216,00  

 75011   Urzędy wojewódzkie  57 320,00  - 192,00  57 128,00  

  4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  800,00  - 192,00  608,00  

 75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  1 297 597,00  7 717,00  1 305 314,00  

  4300  Zakup usług pozostałych  112 600,00  2 476,00  115 076,00  

  4360  
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej publicznej sieci 
telefonicznej  

5 000,00  4 000,00  9 000,00  

  4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  20 000,00  1 241,00  21 241,00  

 75075   Promocja jednostek samorządu terytorialnego  20 974,00  0,00  20 974,00  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  0,00  2 000,00  2 000,00  

  4300  Zakup usług pozostałych  20 974,00  - 2 000,00  18 974,00  

754    Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  39 400,00  14 155,00  53 555,00  

 75412   Ochotnicze straże pożarne  38 400,00  14 155,00  52 555,00  

  4170  Wynagrodzenia bezosobowe  16 200,00  5 400,00  21 600,00  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  10 000,00  8 755,00  18 755,00  

852    Pomoc społeczna  573 386,00  - 7 091,00  566 295,00  

 85214   Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe  131 150,00  - 7 091,00  124 059,00  

  3110  Świadczenia społeczne  130 619,00  - 7 091,00  123 528,00  

853    Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  455 697,00  67 536,00  523 233,00  

 85395   Pozostała działalność  455 697,00  67 536,00  523 233,00  

  3119  Świadczenia społeczne  0,00  6 996,00  6 996,00  

  4017  Wynagrodzenia osobowe pracowników  153 887,00  17 106,00  170 993,00  

  4019  Wynagrodzenia osobowe pracowników  14 104,00  906,00  15 010,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2483



 Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie  

  4117  Składki na ubezpieczenia społeczne  28 359,00  3 164,00  31 523,00  

  4119  Składki na ubezpieczenia społeczne  3 330,00  172,00  3 502,00  

  4127  Składki na Fundusz Pracy  4 446,00  422,00  4 868,00  

  4129  Składki na Fundusz Pracy  309,00  22,00  331,00  

  4177  Wynagrodzenia bezosobowe  85 833,00  2 434,00  88 267,00  

  4179  Wynagrodzenia bezosobowe  9 291,00  125,00  9 416,00  

  4217  Zakup materiałów i wyposażenia  26 816,00  6 448,00  33 264,00  

  4219  Zakup materiałów i wyposażenia  9 415,00  341,00  9 756,00  

  4307  Zakup usług pozostałych  72 643,00  27 138,00  99 781,00  

  4309  Zakup usług pozostałych  2 556,00  1 532,00  4 088,00  

  4447  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  8 735,00  693,00  9 428,00  

  4449  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  307,00  37,00  344,00  

854    Edukacyjna opieka wychowawcza  38 271,00  6 769,00  45 040,00  

 85415   Pomoc materialna dla uczniów  38 271,00  6 769,00  45 040,00  

  3260  Inne formy pomocy dla uczniów  29 283,00  6 769,00  36 052,00  

900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  19 517 114,00  - 6 925,00  19 510 189,00  

 90013   Schroniska dla zwierząt  0,00  1 450,00  1 450,00  

  4300  Zakup usług pozostałych  0,00  1 450,00  1 450,00  

 90019   Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska  8 375,00  - 8 375,00  0,00  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  6 375,00  - 6 375,00  0,00  

  4300  Zakup usług pozostałych  2 000,00  - 2 000,00  0,00  

921    Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  298 110,00  0,00  298 110,00  

 92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  179 810,00  0,00  179 810,00  

  4260  Zakup energii  0,00  500,00  500,00  

  4300  Zakup usług pozostałych  9 810,00  - 500,00  9 310,00  

926    Kultura fizyczna  35 583,00  0,00  35 583,00  

 92605   Zadania w zakresie kultury fizycznej  20 583,00  0,00  20 583,00  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  17 078,00  - 6 700,00  10 378,00  

  4300  Zakup usług pozostałych  3 505,00  6 700,00  10 205,00  

Razem:  27 221 806,00  82 819,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 2483



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIII/88/12 

Rady Gminy Nowinka 

z dnia 29 sierpnia 2012 r. 

 

WYDATKI NA PROJEKTY I PROGRAMY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW BEZZWROTNYCH  

POCHODZĄCYCH Z PROGRAMÓW POMOCY UNII EUROPEJSKIEJ NA 2012 ROK  

Lp. 
Nazwa projektu  

 

Klasyfik. dział, 

rozdz. paragraf 

Okres 

realizacji 

projektu 

Wydatki w okresie 

realizacji 

projektu(całkowita 

wartość projektu)  

(6+7) 

W tym Planowane wydatki w 2012 roku 

Środki 

z budżetu 

krajowego 

Środki 

z budżetu 

UE 

Wydatki 

razem 

(9+13) 

Z tego 

Środki z budżetu krajowego Środki z budżetu UE 

Wydatki 

razem 

(10+11+ 12) 

Z tego, źródła finansowania 
Wydatki 

razem 

(14+15) 

Z tego źródła 

finansowania 

Wolne 

środki 

Z dochodów 

własnych 

Pozostałe 

budżet 

państwa 

Pożyczki 

i kredyty 
Pozostałe 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 

I. WYDATKI MAJĄTKOWE – OGÓŁEM   89 553,00  28 908,00  60 645,00  89 553,00  28 908,00   28 908,00   60 645,00   60 645,00  

1. Zagospodarowanie terenu rekreacyjno-

wypoczynkowego w miejscowości Ateny  

– UG Nowinka  

630 63003 6207  

Wkład wł. jst  

Razem 

 

 

 

2011-2012 

60 645,00  

28 908,00  

 

89 553,00  

 

28 908,00  

 

28 908,00  

60 645,00  

 

 

60 645,00  

60 645,00  

28 908,00  

 

89 553,00  

 

28 908,00  

 

28 908,00  

  

28 908,00  

 

28 908,00  

 60 645,00  

 

 

60 645,00  

 60 645,00  

 

 

60 645,00  

II. WYDATKI BIEŻACE – OGÓŁEM  

 
 1 051 658,00  157 749,00  893 909,00  549 253,00  57 285,00   25 021,00  32 264,00  491 968,00   491 968,00  

1 Mały Archimedes - ZS Nowinka,  801 80195 2887  

2889  

Razem 

 

 

2010-2013 

139 621,00  

24 639,00  

164 260,00  

 

24 639,00  

24 639,00  

139 621,00  

 

139 621,00  

22 117,00  

3 903,00  

26 020,00  

 

3 903,00  

3 903,00  

   

3 903,00  

3 903,00  

22 117,00  

 

22 117,00  

 22 117,00  

 

22 117,00  

2 Akademia przedszkolaka  

–  SP Olszanka  

853 85395 2007  

2009  

Wkład wł. jst  

Razem 

 

 

 

2011-2013 

620 383,00  

21 829,00  

87 650,00  

729 862,00  

 

21 829,00  

87 650,00  

109 479,00  

620 383,00  

 

 

620 383,00  

335 946,00  

11 821,00  

17 930,00  

365 697,00  

 

11 821,00  

17 930,00  

29 751,00  

  

 

17 930,00  

17 930,00  

 

11 821,00  

 

11 821,00  

335 946,00  

 

 

335 946,00  

 335 946,00  

 

 

335 946,00  

3 Indywidualizacja  procesu nauczania 

i wychowania uczniów klas I-III szkół 

podstawowych w Gminie Nowinka  

– SP Nowinka, Olszanka, Monkinie  

 

853 85395 2007  

2009  

Razem 

 

 

 

2012 

 

76 500,00  

13 500,00  

90 000,00  

 

 

13 500,00  

13 500,00  

 

76 500,00  

 

76 500,00  

 

76 500,00  

13 500,00  

90 000,00  

 

 

13 500,00  

13 500,00  

   

 

13 500,00  

13 500,00  

 

76 500,00  

 

76 500,00  

  

76 500,00  

 

76 500,00  

4 Mam pomysł na aktywność - GOPS  853 85395 2007  

2009  

Wkład wł. jst  

Razem 

 

 

 

2012 

57 405,00  

3 040,00  

7 091,00  

67 536,00  

 

3 040,00  

7 091,00  

10 131,00  

57 405,00  

 

 

57 405,00  

57 405,00  

3 040,00  

7 091,00  

67 536,00  

 

3 040,00  

7 091,00  

10 131,00  

  

 

7 091,00  

7 091,00  

 

3 040,00  

 

3 040,00  

57 405,00  

 

 

57 405,00  

 57 405,00  

 

 

57 405,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 2483



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIII/88/12 

Rady Gminy Nowinka 

z dnia 29 sierpnia 2012 r.  

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań określonych ustawą Prawo ochrony środowiska 

 Dział  Rozdz.  §  Nazwa  
Plan dochodów 

 na 2012 rok  

900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  4 000,00  

 90019   
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar 

za korzystanie ze środowiska  
4 000,00  

  0690  Wpływy z różnych opłat  4 000,00  

 

Dochody związane z realizacją zadań określonych ustawą Prawo Ochrony Środowiska przeznacza się na 

finansowanie inwestycji z programu „Zrównoważony rozwój rejonu rzeki Rospuda” w dziale 900  

rozdz. 90001 par. 6050 jako wkład własny jst.  

 

 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XIII/88/12 

Rady Gminy Nowinka 

z dnia 29 sierpnia 2012 r. 

 

Objaśnienie dokonanych zmian  

Zmiany w planie dochodów:  

► W dziale 754 rozdziale Ochotnicze Straże Pożarne plan został zwiększony o kwotę 14 155,00 zł:  

- 5 500,00 zł z tytułu wpływu ze sprzedaży samochodu gaśniczego;  

- 3 655,00 zł z tytułu dotacji otrzymanej z Państwowej Straży Pożarnej na zakup wyposażenia dla OSP 

Nowinka;  

- 5 000,00 zł z tytułu dotacji otrzymanej ze Starostwa Powiatowego w Augustowie na dofinansowanie zakupu 

sprzętu ratownictwa wodnego dla OPS Bryzgiel.  

► W dziale 756 plan został zwiększony o kwotę 2 804,00 z tytułu odsetek od nieterminowych wpłat 

podatków i opłat oraz pozostałych odsetek.  

► W dziale 801 zastosowano przesunięcie planu z paragrafu 0830 Wpływy z usług na 0750 Dochody 

z najmu i dzierżawy.  

► W dziale 852 również zastosowano przesunięcie planu z paragrafu 0980 Wpływy z tytułu zwrotów 

wypłaconych świadczeń z funduszu alimentacyjnego na paragraf 2360 Dochody jst związane z realizacją 

zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami.  

► W dziale 853 plan został zwiększony o kwotę 60 445,00 zł jest to otrzymana dotacja celowa w ramach 

programów finansowanych z udziałem środków europejskich na realizację projektu systemowego  

„Mam pomysł na aktywność” realizowanego przez GOPS w Nowince.  

► W dziale 854 plan został zwiększony o kwotę 5 415,00 jest to przyznana dotacja na dofinansowanie 

zakupu podręczników dla uczniów w ramach Rządowego programu pomocy uczniom.  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 2483



► W dziale 900 zastosowano przesunięcie planu z paragrafu 0490 na paragraf 0690 Wpływy z różnych 

opłat.  

Plan dochodów po naniesionych zmianach wynosi 26 243 814,00 zł.  

Zmiany w planie wydatków:  

► W dziale 010 został zwiększony plan wydatków o kwotę 850,00 zł z przeznaczeniem na dokonanie 

wpłaty na rzecz izb rolniczych;  

► W dziale 750 plan został zwiększony o kwotę 7 525,00 w tym:  

- o 192,00 zł zmniejszono plan na paragrafie 4440 dot. odpisu na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych;  

- o 2 476,00 zł zwiększono plan na zakupie usług pozostałych,  

- 0 4 000,00 zł zwiększono plan na par. 4360 dotyczącym opłat z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej;  

- 0 1 241,00 zł zwiększono plan na par. 4440 dot. odpisu na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

w związku ze skorygowaniem pierwotnego naliczenia odpisu, o pracowników nowo zatrudnionych  

w II kwartale 2012 roku miedzy innymi w ramach prac interwencyjnych i publicznych  

- w rozdz. Promocja jst zastosowano przesunięcie planu z paragrafu 4300 Zakup usług pozostałych  

na paragraf 4210 zakup materiałów i wyposażenia.  

► W dziale 754 plan został zwiększony o kwotę 14 155,00 zł w tym;  

- O 5 400,00 zwiększono plan na paragrafie 4170 dot. wynagrodzenia bezosobowego kierowców OSP;  

- O 8 755,00 zwiększono plan na paragrafie 4210 zakup materiałów i wyposażenia z przeznaczeniem na zakup 

sprzętu służącego do ratownictwa wodnego dla OSP Bryzgiel oraz zakup wyposażenia służącego  

do zapewnienia gotowości bojowej dla jednostki OSP Nowinka włączonej do KSR-G zgodnie z otrzymaną 

dotacją na ten cel.  

► W dziale 852 plan wydatków został zmniejszony o kwotę 7 091,00 na paragrafie świadczenia 

społeczne, kwota ta została przeniesiona do działu 853 jako wkład własny projektu Mam pomysł  

na aktywność;  

► W dziale 853 plan wydatków został zwiększony o kwotę 67 536,00 zł w związku z przystąpieniem do 

realizacji projektu systemowego w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich  

„Mam pomysł na aktywność”, projekt realizowany przez GOPS w Nowince. W dziale tym również 

zastosowano przesunięcia między paragrafami w ramach projektu „Indywidualizacja procesu nauczania 

i wychowania uczniów klas I -III szkół podstawowych w Gminie Nowinka”  

► W dziale 854 plan został zwiększony o kwotę 6 769,00 z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu 

podręczników dla uczniów w ramach Rządowego programu pomocy uczniom.  

► W dziale 900 plan został zmniejszony o kwotę 6 925,00 w tym:  

- O 1 450,00 zł został zwiększony plan w rozdziale Schroniska dla zwierząt z tytułu odłowu i utrzymania 

psów bezpańskich;  

- O 8 375,00 zł zmniejszono plan wydatków w rozdziale Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska, wpływy zostaną przeznaczone na finansowanie  

inwestycji z programu „Zrównoważony rozwój rejonu rzeki Rospuda” w rozdziale 90001 par. 6050 jako 

wkład własny jst.  

► W dziale 921 zastosowano przesuniecie planu z paragrafu 4300 zakup usług pozostałych na paragraf 

4260 Zakup energii w świetlicy w Szczerze.  

► W dziale 926 zastosowano również przesunięcie planu z paragrafu 4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia na paragraf 4300 Zakup usług pozostałych.  

Plan wydatków po naniesionych zmianach wynosi 28 506 429,00 zł.  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 2483


		2012-09-10T14:19:49+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




